Dekanatsverband Gangelt - Selfkant

Dekanatschiemeister: Norbert Kiippers, Am Strauch 3, 52525 HSWaldenrath; Tel.: 02452/5133
Stvt. Dekanatschiemeister: Manfred Craenen, Schiimm 30, 52538 Gangelt-Schimm; Tel.: 02454/6541

Waldenrath den 02.12.2002

ZWISCHENRUNDE IM KLEINKALIBERSCHIEREN 2002

AUF DEKANATSEBENE

05. Wettkampftag

Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Ratz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz
Platz

[oclNocle ol NI opINEy BN SN ol ol

TABELLE
ISENBRUCH | mit 149
STRAETENI mit 149
ISENBRUCH |1 mit 149
HATTERATH mit 148
KREUZRATH I mit 147
MILLEN | mit 145
KREUZRATH | mit 144
HONGEN | mit 143
HAVERT II mit 143
WEHR 11 mit 143
GANGELT II mit 142
TUDDERN mit 142
WEHR | mit 142
HAVERT III mit 141
WALDFEUCHT mit 141
BIRGDEN II mit 141
BIRGDEN | mit 140
ISENBRUCH Il1 mit 139
WALDENRATH mit 138
SCHIERWALDENRATH mit 137
STRAETEN I mit 136
SAEFFELEN | mit 135
SAEFFELEN II mit 135
BREBEREN mit 135
HAVERT | mit 135
HASTENRATH mit 135
MILLEN IV mit 134
MILLEN Il mit 133
GANGELT | mit 131
SCHALBRUCH mit 131
KREUZRATH 11 mit 127
HONGEN I mit 123
SUSTERSEEL mit 20

TgErg. = Tagesergebnis

(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(ToErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(ToErg.:
(ToErg.:
(ToErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(ToErg.:
(ToErg.:
(ToErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(TgErg.:
(ToErg.:
(ToErg.:
(TgErg.:

30
30
29
29

29
28

29
29

29

29
28
27
29
29
28

28
28
27
26
24
25
27
28
27

27

29.11.2002

) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.
) Punkten.

gez. Norbert Kippers, Dekanatsschiefdmeister



