Dekanatsverband Gangelt - Selfkant

Dekanatschießmeister: Norbert Küppers, Am Strauch 3, 52525 HS-Waldenrath; Tel.: 02452/5133 Stvt. Dekanatschießmeister: Manfred Craenen, Schümm 30, 52538 Gangelt-Schümm; Tel.: 02454/6541

Waldenrath den 02.12.2002

ZWISCHENRUNDE IM KLEINKALIBERSCHIEβEN 2002

AUF DEKANATSEBENE

05. Wettkampftag 29.11.2002

TABELLE

Platz	1	ISENBRUCH I	mit	149	(TgErg.:	30) Punkten.
Platz	1	STRAETEN I	mit	149	(TgErg.:	30) Punkten.
Platz	1	ISENBRUCH II	mit	149	(TgErg.:	29) Punkten.
Platz	4	HATTERATH	mit	148	(TgErg.:	29) Punkten.
Platz	5	KREUZRATH II	mit	147	(TgErg.:	30) Punkten.
Platz	6	MILLEN I	mit	145	(TgErg.:	29) Punkten.
Platz	7	KREUZRATH I	mit	144	(TgErg.:	28) Punkten.
Platz	8	HÖNGEN I	mit	143	(TgErg.:	30) Punkten.
Platz	8	HAVERT II	mit	143	(TgErg.:	29) Punkten.
Platz	8	WEHR II	mit	143	(TgErg.:	29) Punkten.
Platz	11	GANGELT II	mit	142	(TgErg.:	30) Punkten.
Platz	11	TÜDDERN	mit	142	(TgErg.:	30) Punkten.
Platz	11	WEHR I	mit	142	(TgErg.:	29) Punkten.
Platz	14	HAVERT III	mit	141	(TgErg.:	30) Punkten.
Platz	14	WALDFEUCHT	mit	141	(TgErg.:	29) Punkten.
Platz	14	BIRGDEN II	mit	141	(TgErg.:	28) Punkten.
Platz	17	BIRGDEN I	mit	140	(TgErg.:	27) Punkten.
Platz	18	ISENBRUCH III	mit	139	(TgErg.:	29) Punkten.
Platz	19	WALDENRATH	mit	138	(TgErg.:	29) Punkten.
Platz	20	SCHIERWALDENRATH	mit	137	(TgErg.:	28) Punkten.
Platz	21	STRAETEN II	mit	136	(TgErg.:	30) Punkten.
Platz	22	SAEFFELEN I	mit	135	(TgErg.:	28) Punkten.
Platz	22	SAEFFELEN II	mit	135	(TgErg.:	28) Punkten.
Platz	22	BREBEREN	mit	135	(TgErg.:	27) Punkten.
Platz	22	HAVERT I	mit	135	(TgErg.:	26) Punkten.
Platz	22	HASTENRATH	mit	135	(TgErg.:	24) Punkten.
Platz	27	MILLEN IV	mit	134	(TgErg.:	25) Punkten.
Platz	28	MILLEN III	mit	133	(TgErg.:	27) Punkten.
Platz	29	GANGELT I	mit	131	(TgErg.:	28) Punkten.
Platz	29	SCHALBRUCH	mit	131	(TgErg.:	27) Punkten.
Platz	31	KREUZRATH III	mit	127	(TgErg.:	30) Punkten.
Platz	32	HÖNGEN II	mit	123	(TgErg.:	27) Punkten.
Platz	33	SÜSTERSEEL	mit	20	(TgErg.:	0) Punkten.

TgErg. = Tagesergebnis